

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Maria del Socorro Rosales Mendoza		
Crédito Otorgado:	\$	45,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	45,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:		\$1,564.23	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	75,083.01	
CAT:		0.00%	

Referencia: 1063015

# Pago N°	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de septiembre de 2015	45,000.00	900.00	144.00	520.23	1,564.23	44,479.77
2	15 de octubre de 2015	44,479.77	889.60	142.34	532.30	1,564.23	43,947.47
3	31 de octubre de 2015	43,947.47	878.95	140.63	544.65	1,564.23	43,402.82
4	15 de noviembre de 2015	43,402.82	868.06	138.89	557.28	1,564.23	42,845.54
5	30 de noviembre de 2015	42,845.54	856.91	137.11	570.21	1,564.23	42,275.33
6	15 de diciembre de 2015	42,275.33	845.51	135.28	583.44	1,564.23	41,691.88
7	31 de diciembre de 2015	41,691.88	833.84	133.41	596.98	1,564.23	41,094.91
8	15 de enero de 2016	41,094.91	821.90	131.50	610.83	1,564.23	40,484.08
9	31 de enero de 2016	40,484.08	809.68	129.55	625.00	1,564.23	39,859.08
10	15 de febrero de 2016	39,859.08	797.18	127.55	639.50	1,564.23	39,219.58
11	28 de febrero de 2016	39,219.58	784.39	125.50	654.34	1,564.23	38,565.25
12	15 de marzo de 2016	38,565.25	771.30	123.41	669.52	1,564.23	37,895.73
13	31 de marzo de 2016	37,895.73	757.91	121.27	685.05	1,564.23	37,210.68
14	15 de abril de 2016	37,210.68	744.21	119.07	700.94	1,564.23	36,509.74
15	30 de abril de 2016	36,509.74	730.19	116.83	717.20	1,564.23	35,792.54
16	15 de mayo de 2016	35,792.54	715.85	114.54	733.84	1,564.23	35,058.69
17	31 de mayo de 2016	35,058.69	701.17	112.19	750.87	1,564.23	34,307.83
18	15 de junio de 2016	34,307.83	686.16	109.79	768.29	1,564.23	33,539.54
19	30 de junio de 2016	33,539.54	670.79	107.33	786.11	1,564.23	32,753.43
20	15 de julio de 2016	32,753.43	655.07	104.81	804.35	1,564.23	31,949.08
21	31 de julio de 2016	31,949.08	638.98	102.24	823.01	1,564.23	31,126.07
22	15 de agosto de 2016	31,126.07	622.52	99.60	842.10	1,564.23	30,283.96
23	31 de agosto de 2016	30,283.96	605.68	96.91	861.64	1,564.23	29,422.32
24	15 de septiembre de 2016	29,422.32	588.45	94.15	881.63	1,564.23	28,540.69
25	30 de septiembre de 2016	28,540.69	570.81	91.33	902.09	1,564.23	27,638.60
26	15 de octubre de 2016	27,638.60	552.77	88.44	923.01	1,564.23	26,715.59
27	31 de octubre de 2016	26,715.59	534.31	85.49	944.43	1,564.23	25,771.16
28	15 de noviembre de 2016	25,771.16	515.42	82.47	966.34	1,564.23	24,804.82
29	30 de noviembre de 2016	24,804.82	496.10	79.38	988.76	1,564.23	23,816.06
30	15 de diciembre de 2016	23,816.06	476.32	76.21	1,011.70	1,564.23	22,804.37
31	31 de diciembre de 2016	22,804.37	456.09	72.97	1,035.17	1,564.23	21,769.20
32	15 de enero de 2017	21,769.20	435.38	69.66	1,059.18	1,564.23	20,710.02
33	31 de enero de 2017	20,710.02	414.20	66.27	1,083.78	1,564.23	19,626.26
34	15 de febrero de 2017	19,626.26	392.53	62.80	1,108.90	1,564.23	18,517.36
35	28 de febrero de 2017	18,517.36	370.35	59.26	1,134.63	1,564.23	17,382.73
36	15 de marzo de 2017	17,382.73	347.65	55.62	1,160.95	1,564.23	16,221.78
37	31 de marzo de 2017	16,221.78	324.44	51.91	1,187.88	1,564.23	15,033.90
38	15 de abril de 2017	15,033.90	300.68	48.11	1,215.44	1,564.23	13,818.45
39	30 de abril de 2017	13,818.45	276.37	44.22	1,243.64	1,564.23	12,574.81
40	15 de mayo de 2017	12,574.81	251.50	40.24	1,272.49	1,564.23	11,302.32
41	31 de mayo de 2017	11,302.32	226.05	36.17	1,302.02	1,564.23	10,000.30
42	15 de junio de 2017	10,000.30	200.01	32.00	1,332.22	1,564.23	8,668.08
43	30 de junio de 2017	8,668.08	173.36	27.74	1,363.13	1,564.23	7,304.95
44	15 de julio de 2017	7,304.95	148.10	23.38	1,394.75	1,564.23	5,910.20
45	31 de julio de 2017	5,910.20	118.20	18.91	1,427.11	1,564.23	4,483.08
46	15 de agosto de 2017	4,483.08	89.66	14.35	1,460.22	1,564.23	3,022.86
47	31 de agosto de 2017	3,022.86	60.46	9.67	1,494.10	1,564.23	1,528.76
48	15 de septiembre de 2017	1,528.76	30.58	4.89	1,528.76	1,564.23	0.00
Total			25,933.65	4,148.38	45,000.00	75,083.01	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.